
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U12)

Line-ups (DSS - PRS)
Date: 13.12.2025 Location: Daugavpils ledus halle Start time: 13:03 Game No.: 105

Referees
ARTAMONOVS Aleksandrs
ŠIRINS Kaspars

Linespersons

Daugavpils SS HK Prizma Sarkanie

Goalkeepers
No. Surname, name
1 NEVEDOMSKIS Markuss
30 KURILOVS Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 SPALVĒNS Kristers
30 KOĻESŅIKOVS Domeniks

Line-ups
No. Pos. Surname, name
3 F PUZĀNS Damirs
5 F PUCIKS Damirs
6 D ČERKOVS Marks
7 D DRJAMINS Aleksandrs
9 F RATNIEKS Māris
11 F SEMJONOVS Ivans
12 F ZARIPOVS Sabirs
13 F ELTERMANS Andrejs
17 D AZAROVS Aleksandrs
20 F JAKIMOVIČS Damians
21 F KAČALOVS Kirils
23 F DALIŠEVSKIS Pāvels
28 D RIMICĀNS Rihards C
29 F KOČKINS Gļebs
31 F KURELASS Bruno

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F RUBĪNS Markuss
3 F OŠIŅŠ Renāts
6 D ČIRIKOVS Artjoms
11 F SPARĀNS Arnis
12 F LAUCIŅŠ Miķelis
13 F SPRUKULIS Roberts
14 F SMORODINS Timurs C
15 D KORŅILOVS Marks
16 F KREČETŅIKOVS Mikus A
18 F ROMAŅENKO Dmitrijs
19 D BERGMANIS Didzis A
22 D LŪSIŅŠ Luiss
24 D ARTJOMENKO Aleksandrs
26 F AUSTRUMS Markuss
27 F BĀNIS Renārs
29 F LAKTIŅŠ Miķelis

Head coach:
PEČURA Sergejs

Head coach:
BLUKS Toms

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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Referees
ARTAMONOVS Aleksandrs
ŠIRINS Kaspars

Linespersons

Daugavpils SS HK Prizma Sarkanie

Goalkeepers
No. Surname, name
1 NEVEDOMSKIS Markuss
30 KURILOVS Timurs

Goalkeepers
No. Surname, name
1 SPALVĒNS Kristers
30 KOĻESŅIKOVS Domeniks

Line-ups
No. Pos. Surname, name
6 D ČERKOVS Marks
7 D DRJAMINS Aleksandrs
17 D AZAROVS Aleksandrs
28 D RIMICĀNS Rihards C
3 F PUZĀNS Damirs
5 F PUCIKS Damirs
9 F RATNIEKS Māris
11 F SEMJONOVS Ivans
12 F ZARIPOVS Sabirs
13 F ELTERMANS Andrejs
20 F JAKIMOVIČS Damians
21 F KAČALOVS Kirils
23 F DALIŠEVSKIS Pāvels
29 F KOČKINS Gļebs
31 F KURELASS Bruno

Line-ups
No. Pos. Surname, name
19 D BERGMANIS Didzis A
22 D LŪSIŅŠ Luiss
6 D ČIRIKOVS Artjoms
16 F KREČETŅIKOVS Mikus A
29 F LAKTIŅŠ Miķelis
15 D KORŅILOVS Marks
14 F SMORODINS Timurs C
12 F LAUCIŅŠ Miķelis
27 F BĀNIS Renārs
11 F SPARĀNS Arnis
24 D ARTJOMENKO Aleksandrs
18 F ROMAŅENKO Dmitrijs
3 F OŠIŅŠ Renāts
13 F SPRUKULIS Roberts
26 F AUSTRUMS Markuss
2 F RUBĪNS Markuss

Head coach:
PEČURA Sergejs

Head coach:
BLUKS Toms

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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